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"Vatandaş Soruyor, 

Başkan Cevaplıyor"

bizim   en  büyük 
Gücümüz
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Ümraniyeliler Sordu, Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz ile 
Başkan İsmet Yıldırım Cevapladı! 
“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programının ikincisi Atatürk Mahallesi’n-
de Mevlana Parkı’nda gerçekleştirildi. Programa Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Sayın Cevdet Yılmaz’ın yanı sıra; Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcımız Sayın 
Osman Boyraz, İstanbul Valisi Davut Gül,  AK Parti Milletvekilleri, Ümraniye Kay-
makamımız Yüksel Çelik ve İlçe Başkanımız Salim Çetinkaya katıldı. Başkan İs-
met Yıldırım ile birlikte mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen Sayın 
Yılmaz, notlar alarak çözüm önerilerini paylaştı.
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Samimi bir atmosferde geçen buluşmada, ilçe ile ilgili projeler konuşuldu, çözüm 
önerileri istişare edildi. Sorularını doğrudan iletme fırsatı bulan vatandaşlar, Sa-
yın Cevdet Yılmaz’ın ilgisi ve nezaketi için teşekkür etti.
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Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Cevdet Yılmaz’ı 
Belediyemizde Ağırladık
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yıl-
maz’ı makamında ağırladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan 
Yıldırım, nazik ziyaretleri için Sayın Yılmaz’a teşekkür etti. Ziyarete İstanbul Valisi 
Sayın Davut Gül, Ümraniye Kaymakamı Sayın Yüksel Çelik ve AK Parti İlçe Başka-
nı Sayın Salim Çetinkaya da eşlik etti.
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Trabzon Park Millet 
Bahçesi Yeni Bağlantı Yolu 
Çalışmaları Devam Ediyor 
Ümraniye Belediyesi ve Karayolları Genel Müdürlüğü’nün ortak çalışmasıyla yü-
rütülen proje ile Trabzon Park Millet Bahçesi’ne doğrudan Şile Otoyolu bağlantısı 
sağlanacak. Ihlamurkuyu Mahallesi’nde yapımı süren Trabzon Park, doğayla iç 
içe bir yaşam alanı olarak halkın hizmetine sunulacak. Mevcut durumda parka 
ulaşım, yoğun trafiğin yaşandığı Tepeüstü mevkiinden sağlanıyor. Şile Otoyolu’na 
yapılacak yeni giriş-çıkış bağlantısı ile parka erişimin kolaylaşması ve bölgedeki 
trafik yoğunluğunun azalması hedefleniyor. 
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4-6 Yaş Kur’an Kursu 
Açılışı Gerçekleşti  
Ümraniye Belediyesi ve Karayolları Genel Müdürlüğü’nün ortak çalışmasıyla yü-
Başkan İsmet Yıldırım, Armağanevler Camii 4-6 Yaş Kur’an Kursu’nun açılışına 
katılarak minik öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Açılışta konuşan Başkan Yıl-
dırım, “Kur’an-ı öğrenen ve öğreten en hayırlınızdır” anlayışıyla hareket ettikleri-
ni belirterek, çocuklara küçük yaşta manevi değerlerin kazandırılmasının önemi-
ne dikkat çekti. 
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Sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle sohbet eden Başkan Yıldırım’a, İlçe Kayma-
kamı Yüksel Çelik ve İlçe Müftüsü Abdulkerim Çelik de eşlik etti.
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Ümraniye’de 
Karadeniz Rüzgârı Esti
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Halk Oyunları Karadeniz Gecesi, va-
tandaşların yoğun ilgisiyle Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi’nde gerçek-
leşti. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın açılış konuşmasıyla başlayan programda, 
Down Sendromlular Mehter Takımı ve horon gösterisi, Artvin, Rize ve Trabzon 
yörelerine ait halk oyunları, çocukların mizansenli performansı, kolbastı ve şam-
piyon halk oyunları takımının gösterisi büyük beğeni topladı. 
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Gecenin finalinde sahne alan Zeynep Birinci, Karadeniz ezgileriyle geceyi taçlan-
dırırken etkinlik kültürel mirasın yaşatılması ve özel bireylerin sanata katılımı 
açısından anlamlı bir örnek oluşturdu.
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Sporcumuz Sema Nur Yüksel 
Avrupa Şampiyonu Oldu 
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Sema Nur Yüksel, Almanya’nın Ber-
lin kentinde düzenlenen Ümitler Avrupa Kupası’nda altın madalya kazandı. 38 ül-
keden 751 sporcunun katıldığı turnuvada -40 kilogramda mücadele eden Yüksel, 
finalde Kazak rakibini mağlup ederek şampiyonluk kürsüsüne çıktı. Başarısıyla 
İstiklal Marşı’mızı Berlin’de gururla okutan genç sporcu, namağlup serisini de 
sürdürdü. Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü, dünya çapında şampiyonlar yetiş-
tirmeye devam ediyor.
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Başkan Yıldırım, 
Ümraniyespor’un Başarısını 
Futbolcularla Birlikte Kutladı
Trendyol 1. Ligin 36. Haftasında Ümraniyespor sahasında Amedspor’u ağırladı. 
Sahadan 3-0 galip ayrılan kırmızı beyazlı ekip Play Off şansını sürdürdü. Ümrani-
ye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da karşılaşmayı tribünden takip etti. 
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Başkan Yıldırım, maç bitiş düdüğünün ardından soyunma odasına giderek oyun-
cuları tebrik etti ve yolun sonunun Süper Lig olması temennisinde bulundu. 
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Ümraniye’de 
Asfalt Çalışmaları 
Tüm Hızıyla Sürüyor
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’yi daha modern ve estetik bir görünüme kavuş-
turmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve serim, kilitli parke 
taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talepleri doğrultusun-
da planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Tunahan Sokak da asfalt çalış-
maları devam ediyor. 

13
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Başkan Yıldırım, Gençleri 
Çanakkale’ye Uğurladı    
Ümraniye Belediyesi ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Ça-
nakkale Kültür Gezileri başladı. Gezi kapsamında Ümraniyeli öğrenciler, Çanak-
kale’nin tarihi mekânlarını yerinde görerek milli bilinçlerini güçlendiriyor. Yolcu-
luk öncesi gençleri uğurlayan Başkan İsmet Yıldırım, “Çanakkale ruhunu yerinde 
hissetmek her gencimize nasip olsun” diyerek hayırlı yolculuklar diledi. Gece sa-
atlerinde gerçekleşen uğurlamalar, önümüzdeki günlerde de devam edecek.
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Motivasyon Buluşmaları’nı 
Gençlerimiz Çok Seviyor   
Ümraniye Belediyesi’nin gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenle-
diği “Motivasyon Buluşmaları” programının 124’üncüsü gerçekleşti. Gençlerin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte Başkan Yıldırım, gençlerle birebir sohbet ederek 
onların taleplerini dinledi ve projeler hakkında bilgi verdi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşma; müzik dinletileri, oyunlar ve interaktif bölümlerle eğlenceli 
anlara sahne oldu. Başkan Yıldırım, gençlerin fikirlerine değer verdiklerini vurgu-
larken programın ilerleyen dönemlerde de devam edeceğini belirtti.
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Başkan Yıldırım Bayrak 
Törenlerinde Öğrencilerle 
Buluşmaya Devam Ediyor    
Başkan İsmet Yıldırım, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı kapsamında okul ziyaretleri-
ni aralıksız sürdürüyor. Her hafta ilçedeki okullarda düzenlenen bayrak törenlerine 
katılarak öğrencilerle bir araya gelen Başkan Yıldırım, bu buluşmaların önemine 
dikkat çekti. Yıldırım, bu kez de Altınşehir Mahallesi’ndeki Emine Koçuşu İlkoku-
lu öğrencileriyle bir araya geldi. Sınıfları gezen Yıldırım, çocuklarla sohbet edip iyi 
dersler diledi. 
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Kütüphanelerimiz 
Öğrencilerimizi Bekliyor   
Ümraniye’de eğitime ve gençliğe yapılan yatırımların en güzel örneklerinden biri 
olan Fazlı Aydın Millet Kütüphanesi, öğrencilere konforlu ve donanımlı bir çalış-
ma ortamı sunuyor. 
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Toplam 500 kişilik kapasitesiyle hizmet veren kütüphanede; 55 bin kitaplık geniş 
bir koleksiyon, sınırsız internet erişimi, randevulu sistem, sessiz çalışma alanları,  
ücretsiz çay ve kahve ikramlarıyla öğrencilere hizmet vermeyi sürdürüyor. 




